
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Дев’ята (позачергова) сесія VІІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 27 серпня  2021 року № 393 

Смт Великий Бичків 

 

Про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення 

у власність земельної ділянки 

за межами  населених пунктів 

 

Розглянувши заяви громадян, та з метою надання у власність земельної 

ділянки,  керуючись ст. 12, 35, 118, 121 та пунктом 24  розділу  10  (Перехідні 

положення )  Земельного Кодексу України , Законом України «Про землеустрій»,  

та ст. 26 п. 1 пп. 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія 

Великобичківської селищної ради, -   
 

                                                   В И Р І Ш И Л А: 
 

Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність : 

        -  гр. Ягнюку Василю  Миколайовичу, мешканцю 000000000000000для 

індивідуального садівництва  (01.05.)   в смт. Великий Бичків,  вул.  

000000000000000площею 0,1159  га за рахунок земель комунальної власності; 

         -  гр.  Ягнюку Василю  Миколайовичу, мешканцю 000000000000000 для ведення 

особистого селянського господарства  (01.03.)   в смт. Великий Бичків,  

вул000000000000000площею 0,9317 га за рахунок земель комунальної власності; 

-  гр. Ягнюку Дмитру Дмитровичу   , мешканцю  000000000000000  для  

ведення особистого селянського господарства  (01.03.),   в сел. Великий Бичків   

площею 1,0478  га за рахунок земель комунальної власності; 

-  гр. Семенюк Хрестині Зіновіївні  , мешканці   000000000000000для  

ведення особистого селянського господарства  (01.03.),   в сел. Великий Бичків , 

ур. 000000000000000  площею 1,1042 га за рахунок земель комунальної 

власності; 

-  гр. Роля Олександрі Олегівні, мешканці   000000000000000для  ведення 

особистого селянського господарства  (01.03.),   в сел. Великий Бичків , 

000000000000000площею 0,4567 га за рахунок земель комунальної власності; 

-  гр. Роля Олександрі Олегівні, мешканці   сел. Великий Бичків ,  

000000000000000   для  індивідуального садівництва  (01.05.),    в сел. Великий 



Бичків , 000000000000000площею 0,1059 га за рахунок земель комунальної 

власності; 

- гр. Ковальчук Ользі Володимирівні  , мешканці  000000000000000для  

ведення особистого селянського господарства  (01.03.),   в сел. Великий Бичків , 

000000000000000   площею 0,7528  га за рахунок земель комунальної власності; 

-  гр. Копекову Миколі Єсеновичу , мешканцю  000000000000000для  

ведення особистого селянського господарства  (01.03.),   в сел. Великий Бичків   

площею 1,1222  га за рахунок земель комунальної власності; 

- гр. Білінчук Галині Іванівні , мешканці  000000000000000   для  ведення 

особистого селянського господарства  (01.03.),   в сел. Великий Бичків , ур. 

000000000000000  площею 0,47  га за рахунок земель комунальної власності; 

- гр. Тимчака Юрія Юрійовича , мешканцю 000000000000000для  ведення 

особистого селянського господарства  (01.03.),   в сел. Кобилецька Поляна , ур. 

000000000000000   площею 1,3543  га за рахунок земель комунальної власності; 

- гр. Валнічковій Жені Василівні, мешканці  000000000000000для  

ведення особистого селянського господарства  (01.03.),   в с. Косівська Поляна, 

ур. 000000000000000  площею 1,1362  га за рахунок земель комунальної 

власності; 

- гр. Андрусяк Василині Федорівні , мешканці  000000000000000для  

ведення особистого селянського господарства  (01.03.),   в с. Косівська Поляна, 

000000000000000площею 0,3360  га за рахунок земель комунальної власності; 

- гр. Куриляк Марії Іванівні , мешканці  000000000000000для  ведення 

особистого селянського господарства  (01.03.),   в с. Косівська Поляна, ур. 

0000000000000  площею 0,7488  га за рахунок земель комунальної власності; 

- гр. Тафійчук Галині Дмитрівні  , мешканці  000000000000000 а для  

ведення особистого селянського господарства  (01.03.),   в с. Косівська Поляна, 

ур. 000000000000000площею 1,0037  га за рахунок земель комунальної власності; 

- гр. Піпашу Василю Сергійовичу, мешканцю   000000000000000  для  

ведення особистого селянського господарства  (01.03.),   в  с. Косівська Поляна, 

000000000000000площею 0,7530 га за рахунок земель комунальної власності; 

- гр. Химчуку Івану Івановичу , мешканцю   000000000000000для  ведення 

особистого селянського господарства  (01.03.),   в  с. Косівська Поляна, 

000000000000000   площею 1,6341 га за рахунок земель комунальної власності; 

- гр. Химчуку Івану Івановичу , мешканцю   000000000000000для  ведення 

особистого селянського господарства  (01.03.),   в  с. Косівська Поляна  площею 

0,7000 га за рахунок земель комунальної власності; 

- гр. Піпашу Сергію Дмитровичу  , мешканцю   000000000000000для  

ведення особистого селянського господарства  (01.03.),   в с. Косівська Поляна, 

000000000000000площею 2,0000 га за рахунок земель комунальної власності; 

- гр.  Бернару Ігорю Івановичу  мешканцю  000000000000000для ведення 

особистого селянського господарства  (01.03.)  в с. Луг,  площею 0,4890 га за 

рахунок земель комунальної власності; 

- гр. Аксенюку  Віталію Миколайовичу  , мешканцю  000000000000000для  

ведення особистого селянського господарства  (01.03.),   в с. Луг, 

000000000000000площею 0,6461  га за рахунок земель комунальної власності; 

- гр. Лазарчуку Богдану Павловичу , мешканцю  000000000000000  для  

ведення особистого селянського господарства  (01.03.),   в 



с000000000000000площею 0,5611  га за рахунок земель комунальної власності; 

- гр. Томащуку Василю Васильовичу , мешканцю  000000000000000  для  

ведення особистого селянського господарства  (01.03.),   в с. Луг, 

000000000000000площею 0,6820   га за рахунок земель комунальної власності; 

- гр. Томащуку Василю Васильовичу , мешканцю  000000000000000для  

індивідуального садівництва  (01.05.),   в с.Луг, 000000000000000площею 0,1200    

га за рахунок земель комунальної власності; 

- гр. Дзвінчуку Ростиславу Васильовичу , мешканцю  000000000000000  

для  індивідуального садівництва  (01.05.),   в с.Луг,  площею 0,1200    га за 

рахунок земель комунальної власності; 

- гр. Тракслер Ользі Юріївні , мешканці  000000000000000  для  

індивідуального садівництва  (01.05.),   в с.Луг, 000000000000000площею 0,1200    

га за рахунок земель комунальної власності; 

- гр. Ференцу Богдану Васильовичу  мешканцю  000000000000000  для  

ведення особистого селянського господарства  (01.03.),   в с. Луг  , 

000000000000000площею 0,6448  га за рахунок земель комунальної власності; 

- гр. Грицаку Петру Петровичу мешканцю  000000000000000  для  

ведення особистого селянського господарства  (01.03.),   в с. Росішка , 

000000000000000площею 0,2255  га за рахунок земель комунальної власності; 

- гр. Чуфіщук Марії Миколаївні , мешканці  000000000000000  для  

індивідуального садівництва  (01.05.),   в 000000000000000площею 0,0550   га за 

рахунок земель комунальної власності; 

- гр. Леті  Миколі  Васильовича , мешканцю 000000000000000  для  

індивідуального садівництва  (01.05.),   в с. Верхнє Водяне , вул. 

000000000000000площею 0,1200   га за рахунок земель комунальної власності; 

- гр. Варзі Василині Олексіївні  , мешканці  000000000000000для  ведення 

особистого селянського господарства  (01.03.),    в 000000000000000площею 

1,7823  га за рахунок земель комунальної власності; 

- гр. Мадар Ганні Іванівні  , мешканці  000000000000000000000000000000  

для  ведення особистого селянського господарства  (01.03.),    в с. Верхнє Водяне , 

вул. 000000000000  площею 0,9856 га за рахунок земель комунальної власності; 

- гр. Мадар Івану Юрійовичу , мешканцю 000000000000000 для  ведення 

особистого селянського господарства  (01.03.),    в с. Верхнє Водяне , 

000000000000000площею 0,1500  га за рахунок земель комунальної власності; 

- гр. Дерда Дмитру Івановичу , мешканцю 000000000000000для  ведення 

особистого селянського господарства  (01.03.),    в с. 000000000000000,  площею 

0,8212 га за рахунок земель комунальної власності; 

- гр. Дерда Василині Михайлівні , мешканці с. 000000000000000для  

ведення особистого селянського господарства  (01.03.),    в с. Верхнє Водяне , 

000000000000000,  площею 0,3290 га за рахунок земель комунальної власності; 

-гр.  Лип'яку Павлу  Павловичу , мешканцю 000000000000000  для  

ведення особистого селянського господарства  (01.03.),   в с.Косівська Поляна, 

урочище 000000000000000  площею 0,7379 га за рахунок земель комунальної 

власності. 
 

Селищний голова                              Олег БУРСА 


